2024 年５月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社キューブシステム

代表者名 代表取締役 社長執行役員 中西 雅洋

（コード番号 2335 東証プライム）

問合せ先 上席執行役員 北垣 浩史

（ＴＥＬ. 03－5487－6030）

「株式付与ＥＳＯＰ信託」が行った当社株式の終値取引（ToSTNeT-2）による

取得結果に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 15 日に従業員インセンティブ・プラン「株式付与ＥＳＯＰ信託」

（以下、「ＥＳＯＰ信託」といいます。）が行う当社株式の具体的な取得方法に関して、お知

らせいたしました。

本日、ＥＳＯＰ信託による当社株式の取得につきまして、下記のとおり実施されましたの

で、お知らせいたします。

記

１．ＥＳＯＰ信託による当社株式の取得方法

東京証券取引所の終値取引（ToSTNeT-2）による買付け

２．ＥＳＯＰ信託による当社株式の取得内容

（１）取得する株式の種類  普通株式

（２）取得する株式の総数  168,700 株

（３）取得価額の総額  185,907,400 円

（４）取得日   2024 年５月 16 日

以上